
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 001/2017 

REGIÃO GRANDE VITÓRIA MASCULINO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 

Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo relacionados, de acordo com 
os itens 7. 7.1, 7.3, 11.5.2 do Edital nº001/2017. 

MASCULINO 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO 

175 ROMULO FALCAO MASCARENHAS 648297 

196 JUAREZ RODRIGUES DE LIMA FILHO 652602 

216 Leandro Dos Santos Pinheiro 648417 

223 Jonathas Silva Dantas 649532 

236 Antônio Barboza Da Cunha 641634 

240 Enock Bispo Carneiro 652709 

255 José Oliveira De Aguiar 654238 

260 José Carlos Rodrigues Caetano 645665 

269 Gleiton Moraes Rocha 651954 

271 Robnilson Marciano Laurindo 644469 

275 Gilvando Ferreira Dos Santos 641516 

299 Gilmar Bitencourt Machado 648143 

326 Albert Fernandes Dias 643674 

329 Mauro Da Costa Gera 651714 

354 Jose Augusto Carvalho Martins 640577 

401 Harley Dos Passos 642836 

411 Wesley Dos Santos Martins 640363 

455 Otávio Bessa Gomes 653168 

468 Moisés Teodoro Da Silva Gonçalves Neto 645082 

503 Jose Ribeiro Trugilho 652719 

507 Jerônimo Moreira De Aguiar 652442 

 

 Vitória/ES, 02 de Agosto de 2017. 

 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 

 


